S. Andrea tribune, cum sociis militibus, qui parvæ manu hostes plurimos, Christo invocato, fugâsti ; dæmones è corporibus ejecisti, qui in ferreo, candentique lectulo assatus, hymnos, & cantica Deo pro gratiarum actione, cecinisti ; cuius socii, in Crucis modum suffici, jucundissime exultarunt, ac tandem liberi, denique pro Christo crucidati sunt MM.

S. Timothee M. post multa superata supplicia, lento igne combustæ.

S. Thecla, ferarum dentibus laniata, M.

B. Donat Presb. devoutissime.

S. Mariane Eremita, qui sub arbore inventus exanimis, magnâ populi devotione, compluribusque miraculis coruscasti.

S. Rufine Conf.

S. Bertulphe, Ecclesiastes sancte, à S. Petro Apostolo, tibi apparente, sanate.

S. Sebalde, sanguis regius, sponsa Virgo, qui Beatissimam Virginem, cum S. Josepho Sponso, ipsa nuptiali nocte, vidisti: cui peregrino cibum Angeli dedere; qui glaciem, alendo foco, ut lignivices subiret, orando effecisti, ante, ac post mortem mirabilis.

S. Bernarde, qui pridie ante tuum festum, S. Gertrudi, in veste, innocentia, religionis, ac ferventissimi in misericordia tua indice, conspectus es, coronatus: & laminis aureis in pectore collo, manibus cooperitus, aurea eorum, quæ de divino potissimum amore corde cogitaveras, voce dixeras, manu scripseras, praewia ostendisti, gemmis etiam (quæ radiis, ad Dei cor usq; porrectis, Deum delectabant) illa vel maxime tua dicta & scripta indicantibus, quæ divinum amorem maximè redolebant. Occupa cor meum totum, lingua totam, totum calatum, totas manus illo amore; ut omnia mea illum redoleant, & serviant illi alendo, ac magis inflammando.

S. Bartholomæ, qui nudis pedibus, pelliceâ zonâ præcinctus, baculum, olim ab Apostolorum Principe Cruce insignitum, manu gestans peregrinus, in eremo dæmonem superasti. Qui calumniis appetitus, & ob illas à Rege ad rogom damnatus,

cum

Cum divino sacrificio operareris, Rex penes te igneam columnam, ad cælum usque porrectam, ac Angelos tibi ministrantes aspergit, & calumnatores tuos igni addixit. Impetra igneam divini amoris columnam cordi meo, quæ totam spiritus mei fabricam fulciat, converte & illos, si qui sunt, qui calumniantur me.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, quam cur adeò coleret, rogatus S. Ladovicus bodiernus, respondit: Morientem illa juabit me. Juba me ita viventem; ut ne te impediām, quod minus me jubes morientem!

S MARIA, quæ hodierno S. Bartholomæo Abbatii JESUM parvulum in sinu gestans, & locum certum assignans, dixisti: Hic te manere oportet; mihique animarum scholam, hoc ipso in loco constituere, in quo multi, per te, salutem consequentur Esto magistra anime meæ in illa schola animarum, in qua discitur amor Dei; ut sim docilis, & doctus discipulus!

20. Augusti. 13. Kal. Septemb.

S Ancte Stephane, Rex Apostole, quem nascitum S. Stephanus Protomartyr, Angelus, & Beatisima Deipara prædixit; cui coronam regni, Angeli monitu, summus Christi Vicarius misit, pugnatur, ac pugnanti, Angelus adfuit, & MARIA: qui moriens Ungariam tuam Marianam olim aulam, familiam, peculium, hæreditatem, MARIA, ut Reginx, legasti. Ora pro me, & pro regno illo olim tuo, & pro Orbe universo; ut omnes simus

mus hæritas tua, aulici tui. Parcat, te intercedente, JESUS, & MARIA, quod adeò inurbanus, adeò parùm ad officiosa obsequia promptus JESU, & MARIA aulicus fuerim; faciatque, ut posthac ad omnes illorum nutus expedite atque accuratissime diligens, hoc ad mortualem lectulum solacium mecum feram, me omnia omnium aulicorum erga suos Principes obsequia, meo JESU, ac MARIA obsequendi studio, superare conatum: atque ita in illam, in qua tu es, aeternitatis aulam, aeternus Dei aulicus palatinus futurus, beatam mortem recipiar. Amen.

S. Bernarde, melliflua JESU & MARIA, ac cordium devotorum apis; qui puer vidisti natali Dei nocte nascentem JESUM: cui fratres tuos ad religionem pellicienti, visa est adesse non semel, olim extinta mater tua, quæ tibi arridens gratulabatur de consilio tam felici; alias quoque à te conspecta in gloria, qui turpes ignes aquâ gelidâ extinxisti, & nocte latronem pudicitiam tuæ fugasti victor: qui ad vale mundo, & salve cælo dicendum, triginta socios, unâ tecum, traxisti; cordium deinde dulcissimæ magnes, animas ad Deum voce, calamo, exemplaroratione rapiens: aliquando ad Dei tribunal abreptus expavisti, & Christi sanguinem ad tua merita addidisti: qui singulis tuis orantibus singulos Angelos adesse ac nullâ omissâ syllabâ, quicquid orando dicebant, auro, argento, atramento, vel aquâ (prout quisque flagrans erat, vel tepidis orando) adnotare vidisti. è cuius orantis ore visus est ignis erumpere: quem è Cruce amplexus est JESUS qui Angelos, Salve Regina canentes, audisti: qui

cum domi ad tuos dices, visus es in altum, una cum cathedrâ elevari: qui moriens cuidam apparuisti, dicens, te velle in montem ascendere ad discendum; hic enim nullam, ibi omnem, veri scientiam reperiri: qui denique à MARIA, sanatus, illam spei tuæ fiduciam, & ad cælum scalam, esse disti, & cælum, per illam, moriens, ascendisti, ora illam pro me, S. Bernarde, ad cuius latus, hoc die, dominus amor stare conspectus est à dextris tuis comes tuus quounque iress, in signum meriti specialis, quod tam multos in Dei amore accenderis. Accende & me, fac, ut amor Dei semper à dextris mihi sit, ne commovear: sit comes meus ubique locorum: sit instrutor, suasor, impulsor, adjutor eorum, quæ cogito, quæ loquor, scribo, ago: ut omnia, ex ejus magisteriis ac institutione proficia, placeant amabilis Deo meo: quem adeò amasti, & à quo adeò amatus es. S. Bernarde, quem, hoc tuo die, gloriosum vidit S. Gertrudis, mirifico quodam splendore de tuo pectore, ad omnia eorum pectora erumpente, qui per tua merita, ferventem Dei amorem obtinere desiderant; splendentibus in cuiuslibet ita desiderantibus pectore monilibus, omni, qua tu olim excellebas, divini amoris exercitatione illustribus; et magis, quæ anima quælibet magis desiderabat. & labrabat amorem Dei obtinere. Ecce me unum ex illis desiderantibus, & si non desidero ita ut par est, desidero desiderare amorem illum, quo cor tuum, occultum tuus calamus abundavit. Fac, oro fac, ut desiderem, & laborem. Nam potes: quidni velis?